
Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br>

PE 051/2021 - Análise Técnica sobre Proposta Item 4 - V M ALUGUEIS
2 mensagens

Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br> 25 de outubro de 2021 08:38
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores,

Para instruir os trabalhos da Pregoeira, encaminho para manifestação técnica do setor demandante sobre a Proposta
de Preços do Item 4 referente ao Pregão Eletrônico nº 051/2021,  (PA nº 2021/0000008008-00 ), da Licitante
classificada sob análise, a Empresa V M ALUGUEIS.
A verificação de adequação da Proposta de Preços ao Termo de Referência dará subsídios para a aceitabilidade da
oferta da Licitante. 

Sendo assim, questiono à Divisão de Patrimônio:

1) O objeto ofertado na Proposta atende ao exigido no Termo de Referência?

Solicito, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até hoje, 25/10/2021, às
11:00h.

--

Att,
Iano Sá
___________________________________________
Comissão Permanente de Licitação (CPL)
Contato: (92) 2129-6743
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

PROPOTA-51--MC-item-4-.pdf
130K

Igor Mendonça <igor.mendonca@tjam.jus.br> 25 de outubro de 2021 10:01
Para: Iano Sa e Souza de Wanderley <iano.wanderley@tjam.jus.br>, patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Prezado Iano

Bom dia,

Segue a análise técnica da proposta da empresa V M Alugueis, referente ao item 4 do PE051/2021.
Descrição conforme Termo de Referência.
Há um erro de digitação no nome da marca, e empresa precisa informar modelo do item oferecido.
Necessário envio do catálogo para análise.
Manifestação da empresa é necessária para concluir a análise técnica.

Cordialmente,

E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PE 051/2021 - A... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=802d6cbb4f&view=pt&search=al...

1 of 2 25/10/2021 11:10

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=282596&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001216&infra_hash=74bc440e93f6c0c7dbde7578214886ebcc2ae096a68928f4874ed68017da06f3
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=282596&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001216&infra_hash=74bc440e93f6c0c7dbde7578214886ebcc2ae096a68928f4874ed68017da06f3
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=282596&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001216&infra_hash=74bc440e93f6c0c7dbde7578214886ebcc2ae096a68928f4874ed68017da06f3
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=802d6cbb4f&view=att&th=17cb776077855b82&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kv6n8vp60&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=802d6cbb4f&view=att&th=17cb776077855b82&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kv6n8vp60&safe=1&zw


Eng. Igor Mendonça
Tribunal de Justiça do Amazonas
Divisão de Patrimônio e Material

[Texto das mensagens anteriores oculto]

E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PE 051/2021 - A... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=802d6cbb4f&view=pt&search=al...

2 of 2 25/10/2021 11:10


